



Comisia de analiză a dosarelor de concurs a Facultății Inginerie Industrială, Robotică și Managementul Producției

AVIZ ÎNDEPLINIRE STANDARDE MINIMALE

Încheiat astăzi, **12.06.2023**, în cadrul ședinței desfășurată cu membrii Comisiei de analiză a dosarelor de concurs a Facultății IIRMP.

În conformitate cu **Metodologia de concurs** în vigoare în cadrul UTCN, art. 12 alin. (2) lit. i), art. 12 alin. (3) lit. g) și art. 35 alin. (7), Comisia de analiză a dosarelor de concurs de la nivelul Facultății Construcției de a verificat informațiile cuprinse în fișa de verificare depusă de Asistent. Dr.ing. **Diana BLAGU** pentru postul **șef lucrări poz. 36** din Statul de funcții al Departamentului Ingineria Proiectării și Robotică. Comisia de analiză apreciază că aceasta **îndeplinește** cerințele cuprinse în fișa de verificare.

Comisia de verificare



ŞEF LUCRĂRI/LECTOR - FIŞA DE VERIFICARE A
ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR UTCN DE PREZENTARE LA CONCURS

Candidat/a **BLAGU DIANA-ALINA**, înscris/ă la concursul pentru ocuparea postului de **şef de lucrări/lector**, perioadă determinată/nedeterminată, la Facultatea de **INGINERIE INDUSTRIALĂ, ROBOTICĂ ŞI MANAGEMENTUL PRODUCŢIEI** Departamentul **INGINERIA PROIECTĂRII ŞI ROBOTICĂ**, poziţia din Statul de funcţii 36.

Condiţii	Îndeplinire condiţii
Doctor	Diplomă Doctor, Nr. 88 din 23 MAI 2023 emisă de Universitatea Tehnică din Cluj-Napoca
La prima ocupare prin concurs a unui post didactic în UTCN: Media calculată cu formula $[(\text{media anilor de studii de licenţă}) + (\text{media la examenul de licenţă/diplomă}) + (\text{media anilor de studii de masterat}) + (\text{nota la examenul de disertaţie})]/4$ să fie de minimum 8. În cazul Facultăţii de Arhitectură şi Urbanism, precum şi pentru titularii unei diplome de studii superioare de lungă durată media calculată cu formula $[(\text{media anilor de studii de licenţă}) + (\text{media la examenul de licenţă/diplomă})]/2$ să fie minim 8 Absolvent al altui sistem de educaţie (din străinătate)	Media anilor de studii de licenţă 9.32 Media la examenul de licenţă/diplomă 9.44 Media anilor de studii de masterat 9.51 Nota la examenul de disertaţie 10 $[(\text{media anilor de studii de licenţă}) + (\text{media la examenul de licenţă/diplomă}) + (\text{media anilor de studii de masterat}) + (\text{nota la examenul de disertaţie})]/4 = 9.57 > 8$ Calificative/punctaje/medii obţinute:
Atestarea studiilor (Diplome+Foi Matricole)	Diplomă de Licenţă în domeniul Administrarea Afacerilor, Nr. 913 din 08.05.2018 emisă de Universitatea "Lucian Blaga" din Sibiu Diplomă de Studii Aprofundate/Master în domeniul Inginerie Industrială Nr. 2587 din 06.01.2021 emisă de Universitatea Tehnică din Cluj-Napoca
Atestat de cunoaştere a unei limbi de circulaţie internaţională Certificat de absolvire a Departamentului de Specialitate cu Profil Psihopedagogic (declaraţie)	Atestat Nr. 05846 din 06.09.2019 emis de Universitatea Tehnică din Cluj-Napoca, Departamentul de Limbi Moderne şi Comunicare Certificat Nr. 903 din 07.09.2020 emis de Universitatea "Lucian Blaga" din Sibiu; Nr. 4 din 11.05.2022 emis de Universitatea Tehnică din Cluj-Napoca sau Declaraţie pe proprie răspundere <input type="checkbox"/>
Autor/coautor lucrări ştiinţifice publicate (a se vedea Art. 12 (3) c) din Metodologia de concurs)	Număr lucrări 10, din care 4 lucrări publicate în reviste indexate ISI /reviste /volume ale unor manifestări ştiinţifice naţionale sau internaţionale etc
Autor/coautor la minimum un volum de specialitate, inclusiv electronic, publicat în editură recunoscută la nivel naţional, pentru una din disciplinele postului aflat în concurs. Pentru candidaţii care vin din afara UTCN sau nu provin din învăţământul superior această condiţie se echivalează cu studii, proiecte sau alte realizări experimentale.	Titlul lucrării, editura, anul publicării, număr de pagini, ISBN: Dragomir Mihai, Blagu Diana, Dragomir Diana, Szabo Denisa, Introduction to Quality 4.0 - Course notes, Editura UT PRESS, Cluj-Napoca, 2022, 92 pag., ISBN 978-606-737-613-5 Materialele propuse în vederea echivalării:
Membru în colective de cercetare	CCIMC

Notă: Candidatul va ataşa, dacă este cazul, documente doveditoare pentru acele criterii a căror evaluare nu este posibilă pe baza conţinutului dosarului de concurs.

Data: 24.05.2023

Semnătura candidatului _____